
 

 

 

事  務  連  絡   

令 和 ６ 年 １ １ 月 １ 日 

関係者 各位 

(一財)茨城県建設技術管理センター 

 

 

茨城県建設発生土情報検索システム等に係るシステム復旧のご連絡 

 

 平素より当法人の業務運営につきましては、ご理解とご協力を賜り誠に有り難うご

ざいます。 

 この度、関係者の皆様方におかれましては標記システムの不具合により大変ご迷惑

をお掛けしたこと、謹んでお詫び申し上げます。 

さて、当システムにつきましては、１１月１日（金）をもって復旧いたしましたの

でご案内いたします。 

【対象システム】 

・建設発生土情報検索システム 

・再生砕石需給調査システム 

 

なお、茨城県土木部検査指導課より、令和６年９月５日付の事務連絡「令和６年度 

公共工事土量調査（第２回目予定調査）の実施について」の登録作業が未了の方にお

かれましては、１１月８日（金）までに建設発生土情報検索システムへのご登録を頂

きますよう、ご周知方お願い申し上げます。また、システム障害期間中にストックヤ

ード利用事前協議書（様式－１）を送信いただいた方におかれましても、茨城県建設

発生土情報検索システムへのご登録を頂きますよう併せてご周知方お願い申し上げま

す。 

 

この度は大変ご迷惑をお掛けしたこと重ねてお詫び申し上げます。今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

（一財）茨城県建設技術管理センター 

建設副産物リサイクル事業部 

ＴＥＬ：０２９－２２７－５２２２ 


